Совет депутатов Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.09.2023                                                                                                           № 1-6
с. Нигирь

[bookmark: _GoBack]
Об избрании председателя постоянной мандатной комиссии Совета депутатов Нигирского сельского поселения.

Руководствуясь статьей 27 Устава Нигирского сельского поселения, Николаевского муниципального района, Хабаровского края, Совета депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем постоянной мандатной комиссии Совета  депутатов Нигирского сельского поселения Соколюк Светлану Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике  Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
	  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения				                  Г.Н.Маляр